Протокол
Заседания Женской комиссии Российской шахматной федерации
от 15.02. 2019 года.
Присутствовали:
1. Манакова Мария
2. Венгереш Станислав
3. Струтинская Галина
4. Гусева Марина
5. Полянских Николай (по телефону)

[bookmark: _GoBack]Приняты решения:
1) Принять отставку Манаковой М.Б. с поста председателя ЖК. Выразить благодарность за проделанную работу.
2) Рекомендовать руководству РШФ международного гроссмейстера Гусеву М.Е. на пост председателя ЖК.
В разделе «Разное» были обсуждены перспективы развития российских женских шахмат и работы ЖК РШФ.